
Možná rekord! Do třímístné dodávky se vešlo 34 lidí - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 28 Červenec 2017 20:13

Hlídka dopravních policistů si v minulém týdnu při běžné činnosti vytipovala dodávku značky
Renault Master, která jela po silnici 1/33 od ČKD směrem na Jaroměř a za odbočkou na obec
Světí ji zastavila. Policisté vyzvali řidiče k předložení všech dokladů potřebných k řízení vozidla
a podrobení se dechové zkoušce. Řidič měl doklady i test na alkohol v pořádku.

           {jathumbnail off}  

"Během kontroly však začaly z nákladního prostoru vyskakovat osoby. Policisté jich napočítali
31 plus tři osoby sedící v předu na sedadlech včetně řidiče. Celkem tedy 34 osob ve třímístné
dodávce. K zajištění bezproblémové kontroly si museli zavolat posily. Na místě zasahovali
nakonec 4 policejní hlídky. Policisté prověřením jejich totožnosti zjistili, že se jedná o osoby
české státní příslušnosti. Řidič dostal za přestupek překročení počtu osob a navíc v nákladním
prostoru blokovou pokutu. Na svoji obhajobu uvedl, že je vezl pouze kousek na stavbu dálnice a
vhodné vozidlo k přepravě osob se mu rozbilo. Dělníci museli na stavbu dojít po vlastních,"
uvedla k incidentu policejní tisková mluvčí Iva Kormošová.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


